

РОЗРАХУНОК
вартості послуги по утриманню полігона ТПВ ,
по КП « Комунасервіс » на 2018 рік .

1. Графік роботи згідно встановленої законодавством норми робочого часу на рік - **1 994 години.**

2. Фонд заробітної плати :

робітник звалища - 3 723,00 грн. x 12 місяців = 44 676,00 грн/рік

тракторист - (23,98 грн/год x 104% x 32 год.) x 12 місяців = 9 576,65 грн/рік;

Разом : 54 252,65 грн.

3. Нарахування на ФОП : 54 252,65 грн x 22 % = **11 935,58 грн.**

4. Витрати ПММ :

д/паливо - 100 л / місяць x 12 місяців x 23,00 грн./л = 27 600,00 грн.

масло - 4 л/місяць x 12 місяців x 25,00 грн/л = 1 200,00грн.

бензин – 4 л/місяць x 12 місяців x 23,85 грн/л = 1 145,00 грн.

Разом : 29 945,00 грн.

5. Вартість запасних частин - **2 000,00 грн.**

6. Загальновиробничі витрати: **15 386,10 грн.**

- Екологічний податок : 13 900,00 грн/рік ;

- фонд оплати праці з нарахуваннями по 0,010 штатної одиниці - 1 486,10 грн:

- механік 52,85 грн/міс x 12 міс. x 122% = 773,72 грн/рік

- диспетчер 40,56 грн/міс x 12 міс. x 122% = 593,80 грн/рік

- медсестра 8,1 грн/міс x 12 міс. x 122% = 118,58 грн/рік

Разом : 113 519,33 грн.

7. Адмінвитрати 10 % - **11 351,93 грн**

8. Витрати на збут 3% - **3 405,58 грн**

Виробнича собівартість послуги : 128 276,84 грн.

Головний економіст :

І.М. Харченко